
Béčko mužů potrápilo Trutnov, ale bod nezískalo 
 
S velkým odhodláním zajížděl do Vrchlabí k utkání s Trutnovem, na který se mu velice daří, B tým 
SKK Jičín. 
 
Hostům příliš nevyšel úvod zápasu a prohrávali 0:2, v prostřední části však dokázali vyrovnat na 2:2 
a snížit rozdíl na 16 kuželek.  
 
Ve strhující koncovce Jaroslav Kříž a Vladimír Pavlata snížili manko nejprve na pouhých 7 kuželek, 
poté opět lehce ztratili, ale před závěrečnou dráhou byl rozdíl opět pouhých 11 kuželek. Koncovku 
rozhodl nejlepší drahou v celém utkání 155 domácí Tomáš Ryšavý, který se tak stal díky 572 
poraženým kuželkám nejlepším hráčem zápasu. Jičínu chybělo k výhře pouhých 23 kuželek. 
 

TJ Lokomotiva Trutnov 3177 5:3 3154 SKK Ji čín B             (15:9) 

 ČERVINKA Jiří 545 4:0 498 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 JENÍČEK Jaroslav 537 3:1 537 KŘÍŽ Pavel 
 VLČEK Michal 474 2:2 500 KAPUCIÁN Jiří 
 KUŽEL Miroslav 528 2:2 533 ŘEHÁK Vladimír 
 RYŠAVÝ Tomáš 572 3:1 543 KŘÍŽ Jaroslav 
 KRATOCHVÍL Karel 521 1:3 543 PAVLATA Vladimír 
 
 
 
KK Akuma Kosmonosy -  SKK Náchod B 7:1 3148-3052 (14:10) 20.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Jičín B 5:3 3177-3154 (15:9) 20.11. 

SK PLASTON Šluknov  -  SKK Hořice A 6:2 3128-3052 (14:10) 20.11. 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Liberec 7:1 3461-3263 (15,5:8,5) 20.11. 

SKK Hořice B -  TJ Červený Kostelec 3:5 3132-3168 (13:11) 20.11. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Neratovice 2:6 3134-3202 (13:11) 20.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Dynamo Liberec  9 8 0 1 54,0:18,0 124,5:91,5 3245 16 
 2. SKK Hořice A 9 7 0 2 46,0:26,0 121,5:94,5 3171 14 
 3. TJ Červený Kostelec  9 6 0 3 35,0:37,0 103,5:112,5 3094 12 
 4. KK Akuma Kosmonosy  9 5 1 3 43,0:29,0 117,0:99,0 3155 11 
 5. SK PLASTON Šluknov   9 5 0 4 40,0:32,0 114,0:102,0 3164 10 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  9 5 0 4 37,5:34,5 111,0:105,0 3180 10 
 7. SKK Náchod B 9 4 0 5 32,0:40,0 107,0:109,0 3152 8 
 8. TJ Lokomotiva Liberec  9 3 1 5 32,0:40,0 103,0:113,0 3170 7 
 9. SKK Hořice B 9 3 0 6 32,0:40,0 99,0:117,0 3145 6 
 10. TJ Neratovice  9 3 0 6 30,0:42,0 97,0:119,0 3194 6 
 11. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  9 2 0 7 27,5:44,5 103,5:112,5 3102 4 
 12. SKK Jičín B 9 2 0 7 23,0:49,0 95,0:121,0 3126 4 
 
          


